UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHƯ PƯH

Số:  118/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Chư Pưh, ngày  13 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung quyết định số 71/QĐ-UBND ngày 16/02/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về việc công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp

luật do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Chư Pưh

 ban hành định kỳ từ ngày 01/01/2019 đến ngày 31/12/2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PƯH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2021 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/ 2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung Quyết định số 71/QĐ-UBND ngày 16/02/2024 của Chủ

tịch UBND huyện về việc công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm

pháp luật do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện ban hành định kỳ

từ ngày 01/01/2019 đến ngày 31/12/2023 như sau:

Bổ sung Tập hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật do UBND huyện ban

hành còn hiệu lực trong kỳ hệ thống hóa 2019-2023 (bản điện tử).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Văn phòng HĐND-UBND huyện đăng tải Quyết định này trên Cổng thông

tin điện tử huyện.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Tư pháp huyện,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Sở Tư pháp tỉnh;

- CT, các PCT HĐND-UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thái

TẬP HỆ THỐNG HÓA VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CÒN HIỆU LỰC

THUỘC LĨNH VỰC QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC CỦA

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRONG KỲ HỆ THỐNG HÓA 2019-2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số  118  /QĐ-UBND ngày 13  /3/2024 của Chủ tịch UBND huyện)

STT
Tên loại văn

bản

Số, ký hiệu;

ngày, tháng,

năm ban

hành văn bản

Tên gọi của văn bản/

Trích yếu nội dung

của văn bản

Thời điểm có

hiệu lực

Nội dung

văn bản

VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA UBND HUYỆN

LĨNH VỰC TÀI CHÍNH NỘI CHÍNH

3 Quyết định 02/2019/QĐ-

UBND ngày

21/8/2019

Bãi bỏ văn bản quy

phạm pháp luật do

UBND huyện ban hành

27/8/2019 https://chupuh.gialai.gov.vn/Documents/VBQ

PPL/Quyet-đinh-bai-bo-van-quy-pham-phap-

luat-do-UBND-h.aspx

1 Quyết định 03/2019/QĐ-

UBND ngày

29/8/2019

Bãi bỏ văn bản quy

phạm pháp luật do

UBND huyện ban hành

04/9/2019 https://chupuh.gialai.gov.vn/Documents/VBQ

PPL/Quyet-đinh-bai-bo-van-quy-pham-phap-

luat-do-UB-(1).aspx

		2024-03-15T10:01:12+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Thái<thailq.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-15T10:01:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PƯH<ubndchupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-15T10:01:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PƯH<ubndchupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!